
2025 年 9 月 24 日 

カルド鶴見店 会員様各位 

【スタジオ温度調整に関するお詫びとご案内】 

 

平素より当スタジオをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

このたび、スタジオ内の温度調整に使用しておりますヒーターの一部が故障し、 

通常よりも室温が上がりにくい状況が発生しております。 

 

床暖房や加湿器をはじめ可能な限りの対策を行っておりますが、 

一時的に従来の環境よりも体感温度が低く感じられる場合がございます。 

会員の皆さまには、多大なるご不便とご迷惑をおかけいたしますこと、 

心よりお詫び申し上げます。 

 

現在、早急な修理対応を進めており、復旧に向け全力を尽くしておりますので、 

今しばらくお待ちいただけますと幸いです。 

 

引き続き快適にレッスンをお楽しみいただけるよう努めてまいりますので、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


